Empresa: 11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI Pagina: 1/3
CNPJ: 07.217.693/0001-18 Emissao: 07/12/2021
Célculo: Folha Mensal Horas: 12:30:41
Competéncia: 11/2021
EXTRATO MENSAL
Empr.: 6 ALDO GONGALVES FERREIRA FULGINO DE | Situagdo: Demitido CPF: 510.074.604-15 PIS: 122.77628.11-7
Cargo: 14 ASSESSOR JURIDICO Vinculo: Celetista Adm: 14/07/2021 CTPS/Série: 54770/23
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.874,00
9179 SALDO DE SALARIO HORAS 6,00 62,47 P 51 LIQUIDO RESCISAO 0,00 1.468,50 D
8550 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO 4,00 624,67 P 826  INSS SOBRE RESCISAO 7,50 4,68 D
29 FERIAS PROPORCIONAIS 4,00 624,67 P 989 INSS 13 SAL.RESCISAO 7,50 46,85 D
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCI 33,33 208,22 P
ND: 0 Proventos: 1.520,03 Descontos: 1.520,03 Informativa: 76,94 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 0,00
NF: 0 Base INSS: 687,14 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 687,14 Valor FGTS: 76,94 Base IRRF: 635,61
DEMITIDO EM 01/11/2021 - MOTIVO 2-Demitido SEM justa causa
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 3 ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS Situagdo: Trabalhando CPF: 682.724.562-49 PIS: 126.85311.03-5
Cargo: 11 ASSESSOR DE CONTABILIDADE Vinculo: Celetista Adm: 01/06/2017 CTPS/Série: 6999940/00040
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.874,00
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.874,00 P 998 I.N.S.S. 8,12 152,16 D
ND: 0 Proventos: 1.874,00 Descontos: 152,16 Informativa: 149,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.721,84
NF: 0 Base INSS: 1.874,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.874,00 Valor FGTS: 149,92 Base IRRF: 1.721,84
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 7 CAIO CESAR FELIX DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 405.736.888-42 PIS: 162.95250.84-0
Cargo: 10 AGENTE FISCAL Vinculo: Celetista Adm: 01/11/2021 CTPS/Série:
CC: 1 Depto: 3 Filial: 1 Salario: 1.874,00
1 HORAS NORMAIS 120,00 1.874,00 P 998 LN.S.S. 8,12 152,16 D
48  VALE TRANSPORTE 6,00 112,44 D
ND: 0 Proventos: 1.874,00 Descontos: 264,60 Informativa: 149,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.609,40
NF: 0 Base INSS: 1.874,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.874,00 Valor FGTS: 149,92 Base IRRF: 1.721,84
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 5 GLEICE RODRIGUES ALVES DE JESUS Situagdo: Trabalhando CPF: 797.124.362-68 PIS: 126.41179.03-4
Cargo: 14 ASSESSOR JURIDICO Vinculo: Celetista Adm: 01/07/2019 CTPS/Série: 2822378/00100
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.874,00
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.874,00P 998 ILN.S.S. 8,12 152,16 D
ND: 0 Proventos: 1.874,00 Descontos: 152,16 Informativa: 149,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.721,84
NF: 0 Base INSS: 1.874,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.874,00 Valor FGTS: 149,92 Base IRRF: 1.721,84
Data de pagamento : / / .
Assinatura
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Empresa: 11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI Pagina: 2/3
CNPJ: 07.217.693/0001-18 Emissao: 07/12/2021
Célculo: Folha Mensal Horas: 12:30:41
Competéncia: 11/2021
EXTRATO MENSAL
Empr.: 1 JAQUELINE BRITO MALCHER Situagdo: Trabalhando CPF: 894.169.962-20 PIS: 162.03643.65-4
Cargo: 13 ASSESSOR ADMINISTRATIVO Vinculo: Celetista Adm: 05/05/2016 CTPS/Série: 5421888/00030
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salério: 1.874,00
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.874,00P 998 IL.N.S.S. 8,12 152,16 D
ND: 0 Proventos: 1.874,00 Descontos: 152,16 Informativa: 149,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.721,84
NF: 0 Base INSS: 1.874,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.874,00 Valor FGTS: 149,92 Base IRRF: 1.721,84
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Empr.: 4 JOSE ROBERTO PARAFITA MONTEIRO Situagdo: Trabalhando CPF: 226.432.222-53 PIS: 124.82667.57-9
Cargo: 12 ASSESSOR DA PRESIDENCIA Vinculo: Celetista Adm: 29/03/2019 CTPS/Série: 72727/00011
CC: 1 Depto: 1 Filial: 1 Salario: 1.874,00
1 HORAS NORMAIS 180,00 1.874,00P 998 I.N.S.S. 8,12 152,16 D
ND: 0 Proventos: 1.874,00 Descontos: 152,16 Informativa: 149,92 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.721,84
NF: 0 Base INSS: 1.874,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.874,00 Valor FGTS: 149,92 Base IRRF: 1.721,84
Data de pagamento : / / .
Assinatura
Total Geral Proventos: 10.890,03 Total Geral Descontos: 2.393,27
Liquido Geral: 8.496,76
Resumo por Rubrica
1 HORAS NORMAIS 840,00 9.370,00 P 48 VALE TRANSPORTE 6,00 112,44 D
29 FERIAS PROPORCIONAIS 4,00 624,67 P 51 LIQUIDO RESCISAO 0,00 1.468,50 D
8169 1/3 FERIAS PROPORCIONAIS RESCI 33,33 208,22 P 826 INSS SOBRE RESCISAO 7,50 4,68 D
8550 13 SALARIO INTEGRAL RESCISAO 4,00 624,67 P 989 INSS 13 SAL.RESCISAO 7,50 46,85 D
9179 SALDO DE SALARIO HORAS 6,00 62,47 P 998 I.N.S.S. 40,60 760,80 D
Liquido Geral: 8.496,76
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Empresa:

CNPJ: 07.217.693/0001-18
Célculo: Folha Mensal
Competéncia: 11/2021

" Situagoes

Ndmero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
Admissdes:

Ndmero de contribuintes:
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11 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARI

EXTRATO MENSAL

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuicdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Sub-Total:

Retengoes:

(-) Salario familia/maternidade:
Compensagoes:

Valores pagos a Cooperativas:
Outras Compensacdes:

Total:

Terceiros:

Total INSS:

10.057,14
0,00

0,00
10.057,14
812,33
2.011,43
201,14
0,00
3.024,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.024,90
271,55
3.296,45

Pagina:
Emissao:
Horas:

Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:
Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

Base do FGTS:

Valor do FGTS:

Base do FGTS Aprendiz:
Valor do FGTS Aprendiz:
Base FGTS - GRRF:

FGTS - GRRF:

Base FGTS mes ant. - GRRF:
FGTS mes ant. - GRRF:
Base PIS:

Valor PIS:

Base ISS:

Valor ISS:

Liquido Geral:

3/3
07/12/2021
12:30:41

8.666,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

577,82
0,00
0,00
0,00
0,00

9.370,00

749,60
0,00
0,00

687,14

76,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.496,76
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